2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
15.06.2022

                                                                          № IV – 56-2
О назначении выборов депутатов Мирнинского городского Совета и Главы муниципального образования «Город Мирный»
В связи с окончанием срока полномочий Главы города и депутатов городского Совета, на основании ст. 8 Закона республики Саха (Якутия) от 28.09.2011 964-З           № 815-IV «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», городской Совет РЕШИЛ:
1. Назначить на 11 сентября 2022 года проведение выборов депутатов Мирнинского городского Совета и Главы МО «Город Мирный» Мирнинского района РС(Я).

2.
Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном ч. 3 ст. 8 Закона республики Саха (Якутия) от 28.09.2011 964-З № 815-IV «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)».
Председатель городского Совета
                                                             Ю.Б. Мёдова